ת"פ 63395-01-17 מדינת ישראל נ' ע

כבוד השופט יחיאל ליפשיץ בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

פ ע באמצעות בא כוחו עו"ד ואתד חוסם
הנאשם

גזר דין

כללי
לחוק רישא (א) 448 סעיף לפי הצתה, בעבירת הודייתו עפ"י הורשע ,** ותושב 1984 יליד הנאשם,
העונשין, תשל"ז - 1977. עפ"י הנטען בכתב האישום, הנאשם התגורר במועד הרלוונטי במבנה בכפר **
כי בין השניים קיים סכסוך. על המתלונן). עוד צוין, המבנה) בו מתגורר גם אחיו – מ ע (להלן: (להלן:
מזדה מסוג לרכב הנאשם ניגש במבנה, אנשים שהיו בעת ,12:43 בשעה ,20.1.17 בתאריך זה, רקע
השייך למתלונן שחנה בחצר המבנה, שבר את חלון הדלת השמאלית אחורית באמצעות פטיש, שפך בנזין
מתוך מיכל על המושב האחורי של הרכב ולאחר מכן הצית אותו באמצעות מצית.